December

den 27. baptizata est Christina Carolina Friderica, Dorotheae viduae d[omi]ni Joannis Venulett, venatoris in Battenberg, filia legitima, sacro fonte levantibus nobilissimis ac illustrissimis dominabus Christinâ comitissâ de Hartenbourg et Dürckheim, et Carolinâ comitissâ de Leiningen Emigsbourg.

Januarius 1736

den 1<sup>ten</sup> baptizatus est Franciscus Carolus, Emig Wieser et Catharinae ex Weisenheim ad montem conjugum filius legitimus, sacro fonte levantibus d[omino] Francisco Venulett et perhonestâ virgine Carolinâ Helfin ex Battenberg.

[249 links]

Januarius

den 17<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Reichardus, Jo[ann]is Adami Häck ex Dürckheim et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, sacro fonte levantibus d[omino] Joanne Reichardo Zottmann et ejusdem uxore ex Pfeffingen, et obiit.

25<sup>ten</sup> baptizata est Maria Elisabetha, Jo[ann]is Georgij Fenderich ex Leystatt et Annae Elisabethar conjugum filia legitima, sacro fonte levantibus Mariâ Elisabethâ Beckerichin ejusdemque marito Jo[ann]e Adamo Beckerich ex Leystatt.

den 31<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Georgius, Jo[ann]is Dentz, civis in Dürckheim, et Annae Clarae conjugum filius legitimus, sacro fonte levantibus Jo[ann]e Georgio Häck et Mariâ Odiliâ conjugibus ex Dürckheim.

Februarius

den 2<sup>ten</sup> baptizata est Maria Eva, Matthaei Franck, carnificis ex Dürckheim, et Annae Margrethae conjugum filia legitima, sacro fonte levantibus d[omino] Jo[ann]e Davide Franck, carnifice, et conjugibus ex Diefenthal.

[249 rechts]

den 8<sup>ten</sup> baptizatus est Josephus, Andreae Dries ex Leystatt, et Christinae conjugum filius legitimus, sacro fonte levante Josepho Andres ex Leystatt.

den 26. baptizatus est Joannes Laurentius, Jo[ann]is Jacobi Weber ex Dürckheim et Annae conjugum filius legitimus, sacro fonte levantibus d[omino] Joannes Laurentio Hainckell ejusque conjuge Mariâ Sibillâ von Schonenfeld.

den 27<sup>ten</sup> baptizata est Anna Dorothea, Agnetis Brillin von der Kahlstatter Zigell Hütte spuria, sacro fonte levantibus Annâ Dorotheâ Löhrin et Matthaeo Brill ex eodem loco.

Martius

den 4<sup>ten</sup> baptizatus est Arnoldus, Philippi Jacobi Kraemer et Mariae Magdalenae ex Leystatt filius legitimus, è sacro fonte levantibus d[omino] Arnoldo Leffevre ex Lamersheim et Mariâ Barbarâ Haasin ex Freinsheim.

[250 links]

Martius 1736

den 11<sup>ten</sup> baptizata est Joanna Catharina, Willhelmi Görgens ex Weißenheim ad montem et Catharinae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Catharinâ Görgens et Joanne Karch ambobus ex Weisenheim ad montem et obiit den 16<sup>ten</sup> Martij 17..

den 18<sup>ten</sup> baptizata est Maria Margretha, Jo[ann]is Jacobi Paul ex Bobenheim am Berg et Mariae Susannae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Margrethâ Mayerin et Joanne S... ex Bobernheim [sic!].

Eodem baptizata est Maria Margretha Elisabetha, Mariae Susannae Mayer ex Bobenheim spuria, è sacro fonte levantibus Mariâ Margrethâ Elisabethâ Schmittin et ejusdem marito Rudolpho Schmitt ex Bobenheim.

den 22<sup>ten</sup> baptizata est Maria Catharina, Matthaei Gestrein ex Erbolshheim et Annae Sibillae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Catharinâ et Vito Kälber conjugibus ex eodem loco.

[250 rechts]

Martius

den 25<sup>ten</sup> baptizata est Maria Barbara, Joannis Adami Freymuth [sci!] ex Leystatt et Annae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Barbarâ et Joannes Wolf conjugibus ex Wachenheim ahn der Haard.

Aprilis

den 5<sup>ten</sup> baptizata est Maria Elisabeth, Michaelis Gloos ex Weißenheim ad montem et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Elisabethâ Beckerichin ex Leystatt et d[omino] Cornelio Gütterz mercatore ex Neolingâ.

den 13<sup>ten</sup> baptizata est Joanna Maria Elisabethae Lindemayerin, carnificis ex Dürckheim, filiae spuria, è sacro fonte levantibus Joannâ Billarin ex Greten et Mariâ Rinckin ex Greten uxoris.

den 15<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Melchior, Jo[ann]is Feßeler ex Bobernheim [sci!] et Mariae Barbarae conjugum filius legitimus, e sacro fonte levantibus Jo[ann]e Melchiore Feßeler, avo, et Mariâ Margrethâ Drumbin ex Bobenheim ad montem.

[251 links]

Aprilis 1736

den 29<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes, Michaelis Walter ex Weißenheim am Berg et Annae Catharinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Bescht ex Rodenbach et Annae Joannathae [sic!] Karchin ex Weißenheim am Berg.

Majus

den 19<sup>ten</sup> baptizata est Anna Margretha, Jo[ann]is Adami Gaßer et Annae Margrethae ex Leistatt conjugum filia legitima, è sacro fonte levante virgine Annâ Margrethâ, filiâ d[omi]ni Jo[ann]is Petri Heck, civis ex Leistatt.

Junius

den 7<sup>ten</sup> baptizata est Maria Catharina, Alexandri Taillarcon francois et habitantis in Weisernheim [sic!] ad montem, et Mariae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Catharinâ Wißerin et Annâ Mariâ Mertzin et d[omino] Josepho Braack, o[mn]ibus una ex Weißenheim ad montem.

[251 rechts]

den 18<sup>ten</sup> baptizata est Anna Regina, Simonis Welsch et Magdalenae ex Durckheim conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Reginâ Lowasserin ex Hartenbourg et Joanne Francisco Heil ex Durckheim am der Haard.

Julius

den 29<sup>ten</sup> Julij 1736 baptizatus est Jo[ann]es Gerhardus, Michaelis Haberstig ex Weißenheim ad montem et Annae Elisabethae filius legitimus, sacro fonte levantibus Joanne Gerharo Acker et Annâ Margrethâ conjuge ex Frenzheim.

Augustus

~~Joannes Martinus Humbach ex rivulo~~

den 5. baptizatus est Jo[ann]es Jacobus, Caspari Roos et Catharinae conjugum ex valle seu sylvâ filius legitimus, sacro fonte levantibus Jo[ann]e Jacobo Rudolff ex Hartenburg et Mariâ Cleve Gläbin ex Wachenheim. mortuus est.

Eodem baptizata est Elisabetha, Jo[ann]is Jacobi Humbach ad rivulum Erbelsheimensem et Mariae Elisabethae filia legitima, sacro fonte levantibus Elisabethâ Blummin ex isto loco et Henrico König von der alten Glashütt.

[252 links]

September

den 9<sup>ten</sup> baptizata est Sophia Catharina, Bernardi Ihm ex Leystatt et Annae Barbarae conjugum filia legitima, è sacro fonte levante Sophiâ Catharinâ Ihmin ex Leystatt.

den 16. baptizatus est Claudius [*Lücke, kein Name genannt*] è sacro fonte levantibus Claudio Becker ex Langenthal et Mariâ Magdalenâ Wollfin ex Hartenburg.

Eodem baptizatus est Joannes, Jo[ann]is Georgij Haan ex Bobernheim [sic!] ad montem et Susannae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Müller ex Bobernheim et Mariâ Susannâ Drompin ex Bobernheim.

den 23<sup>ten</sup> baptizata est Maria Dorothea, Bernardi Gettener ex Battenberg et Catharinae conjugum filia legitima, sacro fonte levantibus Mariâ Dorotheâ Bergerin ex Battenberg et Sophiâ Staffellhausen ex Battenberg et Josepho Sohn ex Weissenheim ad montem.

den 25<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Adamus, Joannis Lacher ex Durckheim junioris et Annae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Adamo Heck et ejusdem conjugue Mariâ Elisabethâ ex Dürckheim.

[252 rechts]

Eodem baptizati sunt Jo[ann]es Jacobus et Jo[ann]es Nicolaus, Matthaei Butz catholici ex Hartenburg et Annae Margrethae lutheranae conjugum filii legitimi, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Jacobo Wollf et Jo[ann]e Nicolao Oberländer, assistente Josepho Schlecht ludimagistro et Ludovicâ Fridericâ Oberländerin, singulis reliquis ex Hartenburg.

den 28<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Franciscus Martinus Marian [*Lücke*] spurius, è sacro fonte levantibus Joannes Francisco Krufft ex Pfaffenthal et Joanne Martin Humbach ex rivulo Erbelsheimensi, et Joanne Melchiore Becker ex Pfaffenthal et Mariâ Elisabethâ Humbachin conjugibus una p[re]dictorum maritorum.

den 30<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes, Jo[ann]is Georgij Heck et Mariae Ottiliae ex Dürckheim conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joannes Dentz et Annâ Clarâ conjugibus ex Dürckheim.

8bre

den 22<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Martinus, Jo[ann]is Jacobi Döpfer ex Durckheim et Dorrotheae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Martino Calmatre et Catharinâ Elisabethâ Weißenbachin ex Durckheim, singulis.

[253 links]

December

den 27. baptizatus est Joannes Matthaeus, Bernardi Brill ~~ex Callstatter Ziegel Hütt~~ auff dem Weylacher Hoff et Catharinae conjugum filius legitimus, sacro fonte levantibus Joannes Matthaeo Brill von der Callstatter Ziegel Hütt, et Mariâ Sabinâ Schweitzerin.

den 31.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Josephus, Ignatij Ullemayer ex Weissenheim ad montem et Mariae Salomonae conjugum filius legitimus, sacro fonte levantibus Jo[ann]e Josepho Brack et Mariâ Catharinâ Lefeverin ex Lamersheim.

Januarius 1737

den 7. baptizatus est Joannes, Rudolphi Smitt ex Bobenheim et Margrethae Elisabethae conjugum filius legitimus, sacro fonte levantiibus Joanne Simon ex Bobenheim, Conrado [*Lücke, kein Name*] et Annâ Mariâ Mayerin ex Bobenheim.

den 16.<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Philippus, Josephi Nachstoll ex Bobernheim [sic!] ad montem et Annae Mariae filius legitimus, è sacro fonte levantiibus Jo[ann]e Philippo Kraemer et Christinâ Ludivocâ Kohler lutheranâ ex Bobernheim.

[253 rechts]

Eodem baptizatus est Joannes, Danielis Unger ex Herxheim et Julianae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Unger ex Leystatt et Elisabethâ conjugue.

Februarius

den 11<sup>ten</sup> baptizata est Magdalena Catharina, Jo[ann]is Adami Heck et Mariae Elisabethae ex Durckheim filia conjugum legitima, è sacro fonte levantibus d[omi]nâ Magdalenâ Catharinâ et d[omi]no Jo[ann]e Georgio Leichener conjugibus, architectario ex Mannheim.  
[*am Rand.:*] obijt.

den 21.<sup>ten</sup> baptizata est Anna Elisabetha, Joannis Adami Beckerich ex Leystatt et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus d[ominâ ] d[ominâ] Annâ Elisabethâ et Jo[ann]e Georgio Pistor ~~ex~~ conjugibus ex Watternheim [sic!] ad sylvam prope Leilheim

den 24<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Laurentius Jo[ann]is Jacobi Louet et Mariae Margarethae ex Dürckheim conjuginus filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Laurentio Neuter ex Mittenwald in Tirolu et pudicâ virgine Helenâ Loujetin von dem Bigards Hoof, quem loco patrini levavit Jo[ann]es Georgius Lacher ex Dirckheim.

[254 links]

Martius 1737

den 31<sup>ten</sup> Martij baptizatus est Jo[ann]es Franciscus, Jo[ann]is Müller ex Leistatt et Catharinae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Francisco Fons ex Dackenheim et Mariâ Elisabethâ Schweitzerin ex Leystatt, duobus liberis.

Aprilis

den 4<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Michael, Jo[ann]is Davidis Krämer ex Battenberg et Mariae Catharinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Müller et Michaelae Krämer ex Bobenheim et Annâ Margrethâ Gansin ex Battenberg filiâ Ludovici Gans ex eodem loco.

den 7<sup>ten</sup> baptizata est Catharina Elisabeth, Andreae Kellers ex Battenberg et Reginae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Catharinâ Neuhasin ex Weissenheim et Elisabethâ Gansin ex Battenberg et d[omino] Bernardo Jödner ex Battenberg.

Eodem baptizata est Odilia, Jo[ann]is Erasmi Heck ex Leystatt et Annae Mariae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Odiliâ et Jo[ann]e Georgio Heck conjugibus ex Dürckheim.

[254 rechts]

den 28<sup>ten</sup> baptizata est Maria Margaretha, Jacobi Weber ex Dürckheim et Annae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Margrethâ et Jo[ann]e Jacobo Louet conjugibus ex Dürckheim.

Majus

den 27. baptizata est Maria Josepha, Matthaei Huber ex Dürckheim, murarij, et Annae Catharinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Kreckin et Josepho Bergmann, murario, ambobus ex Tiroli.

Junius

den 16<sup>ten</sup> baptizata est Anna Eva, Joannis Philippi Ebberhard ex Weissenheim ad montem [et] Annae Mariae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Evâ Jeckin ex Weissenheim et Simone Bitz catholico ex Weissenheim et Marco Hoodel, venatore ex Leystatt acatholico, et Annâ Apoloniâ Kohlin ex Weissenheim.

den 26<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Georgius, Melchioris Becker ex Pfaffenthal et Barbarae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Georgio Hain ex Watternheim [sci!] et Mariâ Catharinâ Beckerin ex Pfaffenthal.

[255 links]

Julius 1737

den 19<sup>ten</sup> baptizata est Maria Willhelmina Philippina, praeclari et perillustris d[omi]ni Jo[ann]is Danielis Widder, receptoris Limburg[ensis], et d[omi]nae Jacobinae Apoloniae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus praeclarâ d[omi]nâ Mariâ Wilhelminâ et praenobili ac doctissimo domino [*Lücke, kein Vorname*] Überbruck von Rodenstein, illustrissimi principis Palatinatûs consiliario intimo ex Mannheim, conjugibus.

Augustus

den 21<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Jacobus, Jacobi Rudolpf ex Hartenburg et Christinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Jacobo Kuntz ex Hartenburg, filio molitoris idibem, et Catharinâ Elisabethâ Rudolpfin filiâ Rudolf ex Hartenburg.

September

den 20.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Gerhardi Lobingus ex Hartenburg et Mariae Magdalенаe conju[ug]um filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Ehlig ex Lambsheim et Elisabethâ Lobingus et Annâ Elisabethâ Wienin ex Hartenburg ambobus.

[255 rechts]

## October

den 3.<sup>ten</sup> baptizata est Anna Elisabetha, Willhelmi Görgens ex Weissenheim ad montem et Catharinae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus uxore Annâ Elisabethâ Freyermuthin ex Leistatt et Joanne Unger, cive et habitante in Leystatt.

den 15.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Dorrothea, Joannis Matthaei Bauer ex Dürckheim et Catharinae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Mariâ Dorrotheâ et marito Joannes Lacher ex Dürckheim.

den 20. baptizatus est Jo[ann]es Michael, Michaelis Haabersticht ex Weissenheim ad montem et Annae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte baptismatis levantibus Jo[ann]e Michaelae Geeck et Annâ Evâ conjugue, civis ex Weissenheim.

den 15.<sup>ten</sup> 8bris baptizatus est Maria Dorrothea, Jo[ann]is Georgij Escheid ex Buchen et Mariae Rosinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Dorrotheâ et Joanne Lacher conjugibus ex Dürckheim.

[256 links] October

den 27.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Era[s]mus, Joannis Andreae Dries ex Leystatt et Christinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus d[omino] Joanne Erasmo Heeck et Annâ Mariâ conjugibus ex Leystatt.

## November

den 7.<sup>ten</sup> baptizatus Joannes Adamus, Joannis Unger ex Leystatt et Annae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Adamo Beckerich ex Leystatt et Mariâ Barbarâ Haasin ex Freinsheim.

den 13.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Martinus Adamus, Michaelis Cloos ex Weissenheim et Catharinae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Martino Adamo Heeck, lanione ex Durckheim, et conjugue Mariâ Elisabethâ ejus.

den 24. baptizata est Maria Elisabetha, Jo[ann]is Philippi Croppenbacher ex Dürckheim et Catharinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Elisabethâ et Jo[ann]e Adamo Heeck conjugibus ex Dürckheim.

[256 rechts]

den 24 eodem baptizata est Anna Margaretha, Jo[ann]is ~~Maager~~ Mayer ex Klein Winternheim et Annae Barbarae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Margarethâ et Joanne Scheid conjugibus ex Feigenheim. N[ota] B[ene] mulier haec ex improvise peperit in parochiâ meâ, sed an sit conjugata vel non mihi non constat.

[*am Rand.:*] N[ota] B[ene] den 20.<sup>ten</sup> ...ris 1739 obijt.

den 28.<sup>ten</sup> baptizata est Anna Maria, Joannis Feßeler ex Bobenheim ad montem [et] Annae Mariae Barbarae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Mariâ Langebergerin ex Bobenheim et Constantino ~~Stumpf~~ Stumpf ex Sausernheim [sic!] prope Grunstadum.

## December

den 15<sup>ten</sup> baptizata est Maria Margretha, Joannis Willhelmi Cretz ex Leystatt et Annae Gertrudis conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Margrethâ et Petro Heil conjugibus ex Leystatt.

den 22. baptizatus est Wenceslaus Antonius, Georgij Nebauer, famuli apud comitem Hartenburg[ensem], et Gertrudis conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus d[omi]no Wenceslao Antonio Stasnée, hortulano apud p[rae]dictum comitem.

[257 links]

1738

den 5.<sup>ten</sup> baptizatus est Laurentius, Matthaei Wolff ex S[anct] Cretâ et Gertrudis conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Laurentio Wolff ex S[anct] Cretâ et Joannâ Bernin ex Trübstatt.

den 15.<sup>ten</sup> baptizatus est Bernardus, Jo[ann]is Scheuermann ex Herxheim et Mariar Margrethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Bernardo Ihm et Annâ Barbarâ conjugibus ex Leystatt.

den 19.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Willhelmus, Laurentij Jeeck ex Weissenheim ad montem et Dorrotheae conjugum filius legitimus, è sacro fonte lavantibus Jo[ann]e Willhelmo Jörgens et Catharinâ Elisabethâ conjugibus et Michaele Haberstich et Annâ Elisabethâ conjugibus singulis ex Weissenheim ad montem.

[*am Rand:*] et Annâ Mariâ Kirschin ex Weisenheim patrinâ.

[257 rechts]

den 21<sup>ten</sup> baptizata est Anna Catharina, Joannes Jacobi Döpfer ex Dürckheim et Mariae Dorotheae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Catharinâ et Joannes Antonio Calemadre conjugibus ex Dürckheim.

den 24. baptizatus est Joannes Martinus, Joannis Georgij Wiltbügeler, venatoris sylvae ex Hartenburg, et Mariae Elisabetha filius legitimus conjugum, è sacro fonte levantibus d[omi]no Joanne Martino Eberstein, venatore ex Franckenstein, et Mariâ Margrethâ conjugibus.

den 17. Jan[uarij] baptizata est Anna Margretha, Jo[ann]is Walteri Schuk ex Klein Carlenbach et Annae Catharinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Margrethâ et Philippo Schuk conjugibus et moriti [?] auch auf der Claashütt.

## Februarius

den 2<sup>ten</sup> baptizata est Maria Elisabetha, Laurentij Becker aus dem Walt et Mariae Catharinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Elisabethâ et Jo[ann]e Francisco Krufft conjugibus aus dem Pfaffenthal.

[258 links]

## Februarius

den 3<sup>ten</sup> baptizata est Joanna Maria Gertrudis, Antonij Caspar et Annae Margrethae, modo viduae in Hartenburg, filia legitima conjugum, è sacro fonte levantibus Joannâ Gertrude Altstätterin ex Durckheim et Annâ Mariâ Kurtzin ex Hartenburg et Joanne Martino Callemadre adolescente ex Durckheim.

den 15<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes, Francisci Callmadre ex Dürckheim et [*Lücke, kein Name*] conjugibus filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Lacher et Annâ conjugibus ex Dürckheim.

den 20.<sup>ten</sup> baptizata est Elisabetha Catharina, Joannis Matthaei Franck, carnificis in Dürckheim, et M[ariae] Catharinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Elisabethâ Catharinâ et Antonio Schmitt, carnificis ex Mannheim, conjugibus.

[258 rechts]

den 21<sup>ten</sup> baptizata est Anna Elisabetha, Michaelis Walter ex Weissenheim et Annae Catharinae filia legitima c[on]jugum, è sacro fonte levantibus Annâ Elisabethâ Mertzin ex Weissenheim et Nicolao Weitell ex Adelstein dioecesesos Herbipolensis lapicisâ.

den 25.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Catharina, Balthasaris Wettengell ex Durckheim et Mariae Catharinae conjugum filia legitima, ex sacro fonte levantibus filiâ Mariâ Catharinâ Billarin ex Durckheim et Josepho Leauwaßer ex Durckheim.

## Martius

den 2. baptizatus est Joannes Nicolaus, Silvestri Pfaffendell ex Herxheim, modo et Catharinae Dorotheae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joannes Nicolao Reuther ejusque conjuge et Joannes Scheuermann ejusque et conjuge, o[mn]ibus ex Herxheim.

Eodem baptizata Maria Ottilia, Valentini Heumann ex sylvâ et Annae Rosinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Joanne Georgio Heck ex Durckheim et Mariâ Ottiliâ ejusdem conjuge.

[259 links]

den 6.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Susanna, Jo[ann]is Georgij Grill ex Bobernheim [*sic!*] et Mariae Ursulae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Susannâ Hahnin ex Neuleiningen et Joanne Feßeler ex Bobernheim, utroque conjugato.

den 17.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Philippus, Christiani Prinz, murarij ex Durckheim et Mariae Catharinae Elisabethae acatholicae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joannes Philippo Kroppenbacher, cive ex Dürckheim, et Mariâ Catharinâ conjugibus. Obijt den 19 7bris 1742.

## Aprilis

den 1.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Matthaeus, Henrici Pulch et Mariae Judith ex Weissenheim ad montem conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus d[omino] Joanne Matthaeo Maus ex Grünstatt et Mariâ Joannâ Catharinâ Elisabethâ Cloosin ex Weissenheim.

den 18.<sup>ten</sup> baptizata est Anna Maria, Jo[ann]is Thomae Grill ex Weissenheim et Sophiae Evae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Mariâ Grillin ex Bobenheim et Joanne Kohl ex Bobenheim.

[259 rechts]

den 24. baptizati sunt gemini Joannes Georgius et Joannes Adamus, Jo[ann]is Georgiij Heeck ex Dürckheim et Mariae Odiliae conjugum filij legitimi, è sacro fonte levantibus Joannes Adamo Heeck et Annâ Mariâ conjugibus et Joanne Adamo Görgens et Annâ Margrethâ Heckin o[mn]ibus ex Leystatt.

den 29.<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Matthaeus, Jo[ann]is Buhl ex Dürckheim et Catharinae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Matthaeo Franck, carnifice, et Annâ Margrethâ conjugibus ex Dürckheim.

Majus

den 18.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes, Laurentij Jochem ex Bobenheim et Mariae Catharinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Müller ex Bobenheim et Annâ Mariâ Richterin ex Sausenheim.

[260 links]

den 20.<sup>ten</sup> baptizatus Jo[ann]es Adamus, Simonis Bitz ex Weissenheim ad montem et Mariae Barbarae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Adamo Jörgens ex Leystatt et Annâ Gertrude Bitzin ex Rupersberg.

Eodem baptizatus est Franciscus Materni Bandell ex Battenberg et Dorrotheae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Francisco Hoffmann ex Klein Carlenbach et Mariâ Elisabethâ Baasemerin ex Bechtheim.

Eodem baptizatus est Antonius Ambrosius, Jo[ann]is Lacher, civis ex Durckheim, et Annae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus domino Antonio Ambrosio Sienger in salinâ Schönfeldensi praefecto murariorum et Annâ Catharinâ Humbertin ex Pfeffingen.

[260 rechts]

Julius

den 3.<sup>ten</sup> baptizatus Jo[ann]es Michael, Jo[ann]is Lieb ex Weissenheim et Margrethae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joane Michaele Jeeck et Annâ Dorotheâ Bitzin, ambobus ex Weissenheim.

den 6.<sup>te</sup>n baptizata est Juliana Margretha, Jo[an]is Frayermuth ex Bobenheim et Annae Barbarae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Julianâ Margrethâ Gumbbingerin catholicâ ex Dackenheim et Jo[ann]e Georgio Kohl lutherano ex Bobenheim.

den 10. baptizata est Maria Salome, Jo[ann]is Caspari Hörster ex Erbolshheim et Sophiae Elisabethae filia legitima conjugum, è sacro fonte levantibus Mariâ Salome Wernerin et Jacobo Döpfer ex Pfeffingen et Joanne Siegel ex Erbolshheim ambobus.

den 14.<sup>ten</sup> baptizata est Anna Catharina, Jo[ann]is Adami Beckerich ex Leystatt, ante quinque menses defuncti, et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levante Mariâ Catharinâ Herzin viduâ ex Leystatt.

[261 links]

Julius

den 18. baptizata est Poxina Carolina, Joannis Francisci Venolet, venatoris in Battenberg, et Mariae Magdalenaee conjugum filia legitima, è sacro fonte baptismatis levantibus praeclarâ virgine Poxinâ Carolinâ Helffin ex Battenberg et praeclaro Andreâ Haarder ex Sausenheim.

den 19.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Michael, Jo[ann]is Georgij Fenderich ex Leystatt et Annae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levanter Joanne Michaele Heck ex Leystatt.

den 27.<sup>ten</sup> baptizata est Anna Eva, Petri Diel ex Leystatt et Mariae Margrethae conjugum filia legitima, è sacro fonte baptismatis levantibus Annâ Evâ Jeeckin et Jo[ann]e Petro Neuhausen, ambobus ex Weissenheim ad montem.

den 29. baptizatus est Joannes Bernardus, Laurentij Baader, lapidiatae ex S[anct] Crethen et Dorotheae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Bernardo Schwarz, milite et socio, atque Mariâ Benedictâ Grausin, ambobus ex Durckheim.

[261 rechts]

Augustus

den 17.<sup>ten</sup> baptizata est Anna Margretha, Conradi Metes ex Leystatt et Annae Margrethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Petro Regner, mercatore ex Watternheim [sic!] et Annâ Margarethâ Heeckin ex Leystatt.

September

den 1.<sup>ten</sup> baptizata Maria Anna, Joannis Dentz ex Dürckheim et Annae Clarae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Annâ et Joanne Jacobo Hillard, conjugibus ex Wachenheim, cive et lapidiatâ.

den 7. baptizata est Maria Barbara, Matthaei Gestrein, murarij ex Erbolshheim, et Annae Sibillae filia conjugum legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Barbarâ Hörsterin et Jo[ann]e Georgio Heebich, ambobus ex Erbolshheim.

8bre

den 10.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Dorothea, Jacobi Weber ex Dürckheim modo defuncti, et Annae conjugum filia legitima, è sacro fonte levanti Mariâ Dorotheâ Lacherin ex Durckheim conjugum d[omino] Jo[ann]e Lacher.

den 11.<sup>ten</sup> baptizata est Poxina Carolina, Jo[ann]is Francisci Venolet, venatoris in Battenberg, et Magdalena conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus d[ominâ] pudicâ Poxinâ Carolinâ Helffin ex Battenberg et Jo[ann]e Andreâ Härter ex Sausenheim.

[262 links]

9bre

den 30.<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Philippuss Jo[ann]is Adami Freyermuth et Annae Elisabethae ex Leystatt filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Philippo Jörgens et Annâ Catharinâ conjugibus ex Weissenheim ad sabalum.

den 7.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Elisabetha, Gerhardi Lowingus ex Hartenburg et Mariae Magdalena conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Elisabethâ Lowingus et ~~Barbarâ~~ et Ferdinando Kämpfer ex Hartb...

den 9.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Elisabetha, Jo[ann]is Martini Gantzs ex Battenberg et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Elisabethâ Baasamerin ex Bechtheim et d[omino] Joannes Jacobo Hoffman, praetore ex Klein Carlenbach.

Eodem baptizat [*bricht ab*]

[262 rechts]

Januarius 1739

den 18.<sup>ten</sup> baptizatus est ~~Nicolaus~~ Adamus, Philippi Jacobi Krämer ex Leystatt et Mariae Magdalena filius legitimus, è sacro fonte levantibus ~~Nico~~ Adamo Gaßener ex Leystatt et ~~ej~~ Annâ Mariâ Haasin ex Diefenthal.

Eodem baptizatus est ~~De~~ Andreas, Dominici Cronberger ex Leystatt et Mariae Julianae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levante Andreâ Heeck ex Leystatt.

den 19.<sup>ten</sup> baptizata est Catharina Salome, Jo[ann]is Adami Heeck et Mariae Elisabethae ex Dürckheim conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus d[omi]nâ Catharinâ Salome et Daniele Koch, hospitibus Mannheimensibus.

den 23.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Blasius, Antonij Endres et Margrethae ex Schönfeld conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Blasio Weitner et Annâ conjugibus ex Dürckheim.

Februarius

den 4.<sup>ten</sup> baptizata est Anna Margretha, Annae Margrethae Bickin aus dem Odenwalt spuria, é sacro fonte levantibus Annâ Margrethâ Joachmin et Jo[ann]e Francisco Krufft, ambobus aus

dem Pfaffenthal. N[ota] B[ene] pater p[rae]dictae filiae est Jodocus Süber, pannarius ex Hasloch, matri[mo]nio c[on]tractus cum aliâ.

[263 links]

den 17<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Michael, Bernardi Ihm ex Leystatt et ~~Annae~~ Mariae Barbarae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joannes Michale Ihm ex Leystett et Margrethae Bruxmayerin ex Herxheim.

Eodem baptizatus est Joannes, Joannis Sterckell ex Hartenburg et Mariae Dorotheae conjugum filius legitimus. È sacro fonte levantibus Joanne Rudolff ex Hartenburg et Mariâ Catharinâ Loujetin von der Bigard.

den 20.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Georgius, Nicolai Döhmer, operarij in Schönfeld et Mariae Margrethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Georgio Lacher et Fridericâ Diezin ex Dürckheim.

[*am Rand.:*] pater dem [?] habere duas uxores.

Martius

den 5.<sup>ten</sup> baptizatus est Georgius, Petri Emich Wieser ex Weissenheim ad montem et Catharinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte baptismatis levantibus Georgio Bietz et Petro Dracker ambobus ex Weissenheim et Mariâ Barbarâ Bietzin ex eodem loco.

[263 rechts]

den 9.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Philippus, Christiani Zauser ex Dürckheim habitantis et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Georgio Riehl et Catharinâ Margrethâ et Philippo Kruppenbacher et Catharinâ uxoribus et civibus ex Dürckheim.

den 25.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Eva, Joannis Puhl ex Dürckheim et Catharinae Elisabethae conjugum filia legitima, è fonte levantibus d[omino] Davide Franck ex Diefenthal, carnifice, ejusque uxore Mariâ Evâ.

den 30.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Margretha, Marci Merz ex Weissenheim ad montem et Annae Mariae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Margrethâ Bruchmayerin ex Herxheim et Xaverio Deutsch de Sultzberg ex Altgey.

[264 links]

Aprilis 1739

den 5.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Barbara, Detherich Sauser ex Carsbach ex Alsatiâ superiore et Susannae Barbarae post partum statim mortuae et rite Leystadij sepultae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Barbarâ Heuckin ex Umbstein et Josepho Andres ex Leystatt.

den 14.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Margretha, Joannis Stiegelmayr, pastoris ovium in Dürckheim, et Christinae conjugum filia legitima, è sacro fonte baptismatis levantibus Mariâ Margrethâ et Joannes Jacobo Grun de Sausenhaus prope hic conjugibus.

den 18.<sup>ten</sup> baptizatus est Franciscus Josephus, Adami Leipold ex Heppenheim ad montem et Catharinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Francisco Josepho Brand ex Neidenfelz et Annâ Mariâ conjugibus.

[264 rechts]

den 21.<sup>ten</sup> baptizata est Anna Maria, Joannis Jacobi Paul ex Bobernheim [sic!] et Annae Margrethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus pudicâ virgine Annâ Mariâ Gântzin et honesto adolescente Joanne Adamo Maas ex Bittesheim catholicis.

den 22.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Josephus, Joannis Muntz ex Hartenburg et Evae filius conjugum legitimus, è sacro fonte levantibus Josepho Kuntz et ejus conjuge Mariâ Elisabethâ et Joanne Jacobo Jung et Mariâ Rosinâ ejusdem conjuge singulis ex Hartenburg.

den 26.<sup>ten</sup> baptizatus est Philippus Jacobus, Joannis Wermuth, lignarij ex Sternberg, et Annae Elisabethae filius illegitimus, quia ipsa dixit p[rae]dictum esse patrem; è sacro fonte levantibus Philippo Jacobo Stickel acatholico ex Dürckheim ejusque conjuge Catharinâ Margrethâ catholicâ.

[265 links]

Majus

den 4.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Barbara, praeclari d[omi]ni Joannis Danielis Widder, receptoris in Schönfeld in salinâ, et Mariae Jacobinae Apoloniae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus praeclaro d[omi]no Joanne Georgio Ferdinando Frebus, satrapâ in Landstul Sixenhemiensi, et Mariâ Barbarâ conjugibus.

den 10.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Christophorus, Joannis Matthaei Bauer ex Dürckheim et Catharinae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Xtophoro Reuther et Mariâ Catharinâ conjugibus ex Schönfeld laboratoribus.

Eodem baptizatus est Joannes Jacobus, Sophiae Stiggelmayerin, filiae Stiggellmayers, pastoris ovium ad aulam filia spuria [?], è sacro fonte baptismatis levantibus Jacobo Loyet et ejus uxore Margrethâ ex Durckheim, catholicis, et Nicolao Spatz et ejusdem uxore Evâ ex Durckheim lutheranis.

N[ota] B[ene] mater edixit filii patrem esse Fridericum Peiffenbringer ex Eisfeldiâ.

[265 rechts]

den 15.<sup>ten</sup> baptizatus Florianus, Jacobi Schütz ex Schönfeld laboratoris et Catharinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Floriano Dengeler ex salino et Mariâ Apoloniâ Theresiâ Franciscâ Weinderin, filiâ Blasij Weinder ex Schönfeld laboratoris.

den 26.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Christophorus Valentinus, Joannis Georgij Windbügeler, venatoris ex Hartenburg, et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus praeclaris dominis Joanne Christophoro Heller, supremo venatore excellentissimi comitis Durckhemij et Joanne Valentino Haas, praetore in Ungstein, et conjugue ejus Annâ Mariâ Haasin ex eodem loco.

den 15.<sup>ten</sup> Maji 1739 baptizatus est Jo[ann]es Michael, Jo[ann]is Michael Lang ex Klein Carlenbach et Cunigundis conjugum filius legitimus, è sacro fonte baptismatis levantibus Jo[ann]e Michaele Schäfer ex Wurtzburger Land et Susannâ Mariâ Seitzin ex Erbösbüdesheim.

[266 links]

~~Majus~~ Junius

den 7.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Salome, Jo[ann]is Jacobi Spiegel ex Hartenburg et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Xtophoro Thomas, catholicus ex Durckheim, et Annâ Kurtzin et Jo[ann]is Helich ex Hartenburg.

den 21.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Catharina Magdalena, Jo[ann]is Wagner ex Leystatt et Mariae Sabinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Catharinâ Magdalenâ Trebesin ex Bleitersheim, modo famulâ in Leystatt, et Michaele Ihm ex Leystatt.

[266 rechts]

den 29.<sup>ten</sup> baptizatus est Georgius Michael, Rudolphi Schmitt ex Bobernheim [sic!] ad montem et Catharinae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Georgio Fiege, pastore ovium ex Hergelshausen [?] et Michaele Mayer ex Bobernheim et Sophiâ Philippinâ uxore Philippi Heens ex Bobernheim.

Julius

den 7.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Barbara, Joannis Fuchs ex Dürckheim et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Barbarâ et Josepho Schlecht, ludimagistro in Pfeffingen, conjugibus.

Eodem baptizata est Anna Maria, Bernardi Brill ex Weillacher Hof et Catharinae conjugum filia legitima, de s[acro] fonte levantibus Annâ Mariâ et Josepho Thomas conjugibus catholicis ex Dürckheim.

[267 links]

Julius

den 20.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Christianus, Joannis Philippi Kruppenbecher ex Dürckheim et Catharinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Kruppenbecher ex Grunstatt et Joanne Xtiano Printz ex Dürckheim et Mariâ Catharinâ conjugue p[rae]dicti .... lutheranâ.

den 23.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Jacobus, Michaelis Weidenkopf ex Klein Carlenbach et Mariae Catharinae filius conjugum legitimus, è sacro fonte levantibus d[omino] Joannes Jacobo Hoffmann, praetore ibidem, et ejus conjuge Helenâ.

den 28. baptizatus est Franciscus, Caroli Heyl ex Battenberg et Catharinae conjugibus filius legitimus, è s[acro] fonte levanter Francisco Hoffmannex Clein Carlenbach.

[267 rechts]

den 30.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Elisabetha, Michaelis Walter ex Weissenheim ad montem et Annae Catharinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Jacobo Paul ex Bobernheim [sic!] ad montem et Mariâ Elisabethâ Huberin ex Herxheim, viro et virgine.

Augustus

den 4.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Antonius, Joannis Jacobi Rudolf ex Hartenburg et Mariae Catharinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus d[omino] Jo[ann]e Antonio Stassne, hortulano comitis, et Joannâ Elisabethâ Rantzin viduâ ex Hartenburg.

den 23.<sup>ten</sup> baptizatus Jacobus Valentinus, Mariae Margrethae Mayerin ex Bobenheim ad montem spurius (N[ota] B[ene] ipsa edixit patrem infantis esse Georgij Gamling lutheranum ex Weissenheim ad montem), è sacro fonte levantibus Jacobo Walentino Müller ex Bobenheim et Annâ Mariâ Mayerin ex Bobernheim [sic!]. obijt.

[268 links]

September

den 6.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Jacobina, Jo[ann]is Danielis Sohn ex Battenberg et Christinae Sophiae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Henricâ Helfferichin ex Hochspeyer et Jo[ann]e Jacobo Venolet ex Battenberg.

den 18.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Franciscus, Jacobi Haab ex Battenberg et Mariae Magdalenaе conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Francisco Venolet et Mariâ Elisabethâ Gansin ex Battenberg.

den 20. baptizatus est Michael, Thomae Grill ex Bobernheim [sic!] et Sophiae Evae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Michaelе Jeeck ex Weissenheim ad montem, ejusque conjuge Annâ Evâ.

den 29.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Helena, Joannis Jacobi Huber ex Herxheim et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Helenâ et d[omino] Joanne Jacobo Hoffmann, praetor, conjugibus ex Cleincarlenbach.

[268 rechts]

October 1739

den 22. baptizatus est Josephus Andreas, Jo[ann]is Henrici Brandenburger ex Dürckheim et Annae Christinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Josepho Keck et Andrea Stähler, civibus ex Dürckheim.

den 28.<sup>ten</sup> baptizatus est Adamus Michael, Philippi Eberhard ex Weissenheim et Mariae Annae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus d[omi]no Adamo Katterfeld, venatore ex Heningen, et Michaele Closs ex Weissenheim, et Mariâ Elisabethâ Hundseigerin ex Weissenheim.

November

den 1.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Rosina, Joannis Francisci Abbt ex Hartenburg et Mariae Julianae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Rosinâ Jungin et ejusdem marito Jo[ann]e Jacobo Jung ex Hartenburg.

[269 links]

November 1739

den 12.<sup>ten</sup> baptizata est Anna Maria, Danielis Unger ex Herxheim et Julianae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Mariâ et Conrado Gerbrath conjugibus catholicis ex Lautersheim.

den 13.<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Matthaëus, Balthasari Wettengel ex Durckheim et Mariae Catharinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Matthaëo Ring es Westhofen, adolescente, et virgine Mariâ Apoloniâ Faatin, famulâ ex Schonfeld, uti et p[rae]dictus patrinus est famulus in Schonfeld.

den 30.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Andreas, Laurentij Baader ex S[anc]t Creten et Annae Dorotheae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Andrea Dentz et ejusdem conjuge Annâ Clarâ ex Durckheim.

December

den 8.<sup>ten</sup> baptizata est Catharina Margretha, Joannis Müller ex Leystatt et Catharinae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Catharinâ Margrethâ Hernöstin ex Leystatt et Jo[ann]e Adamo Ihm ex Leystatt.

[269 rechts]

den 13.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes, Sebastini Roos ex Leystatt et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Unger ejusque uxore Mariâ Elisabethâ ex Leystatt.

den 20. baptizatus est Joannes Ludovicus, Silvestri Pfaffenzeller ex Weissenheim ad montem et Catharinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibuss Joannes Muller ex Bobernheim [sic!] et Ludovico Karch ex Weissenheim, Catharinâ Kuhnhöfferin ex Neuleiningen et Annâ Margrethâ Wernerin ex Herxheim.

den 21.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Diethericus Willhelmus‡ Claudie ex Leimhausen et Joanne Willhelmo Senn ex Seebach et Annâ Mariâ Kurtzin ex Hartenburg.

‡Francisci Reiniger ex Hartenburg et Annae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Dietherico Claudie ut supra.

Eodem baptizatus est Thomas, Urbani Riegk ex Durckheim et Annae Mariae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Thomâ Cammerer ex Holtzhausen et Annâ Riegken ex Durckheim.

[270 links]

December

den 22.<sup>ten</sup> baptizatus est Maria Francisca, Ruperti Ebbers ex Weissernheim [sic!] ad montem et Catharina conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus d[ominâ] Mariâ Catharinâ et d[omino] Francisco Thon, cive et conjugibus in Kirchheim ahn der Eck.

den 31. baptizata est Maria Catharina Elisabetha, Georgij Emich Bietz ex Weissenheim ad montem et Annae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Catharinâ Wisserin et Elisabethâ Haaberstichin, et Joanne Michael Haaberstich, o[mn]ibus ex Weissenheim.

Januarius 1740

den 5.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Marcus, Jo[ann]is Moßhäuser von der Schmelz in valle Hartenburgensi et Annae Mariae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Marco Winckeler ex Alsatiâ et Annâ Christinâ Closterbeckerin von der Pappier Mühl huyate.

den 6.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Elisabetha, Joannis Floor ex Dürckheim et Catharinae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Elisabethâ et Jo[ann]e Adamo Heck conjugibus ex Durckheim.

[270 rechts]

den 24.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Fridericus, Danielis Klein ex Weinsheim prope Crucigam auf der Güllenbach modo operarij in salinâ et Mariae Ludovicae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Rohr, cive catholico ex Dürckheim, et Friderico Bock ex salinâ et Annâ Catharinâ Bockin conjugibus acatholicis.

den 25.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Catharina, Ferdinandi Reinritsch ex Wormatiâ et Mariae Annae conjugum juxta attestatum matrimoniale filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Catharinâ Hartmännin ex Clein Carlenbach ex Jo[ann]e Michaele Weitenkopf ex eodem loco.

den 31.<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Martinus, Jo[ann]is Jacobi Döpfer, civis in Pfeffingen, et Annae Dorotheae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Martino Calmadre ex Dürckheim.

Februarius 1740

den 2.<sup>ten</sup> baptizata est Anna Maria, Joannis Theowaldi Schuck ex Clein Carlenbach et Annae Catharinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Mariâ et Michaele Carolina, molitore, conjugibus ex Clein Carlenbach.

[271 links]

den 2.<sup>ten</sup> Februarij 1740 baptizatus est Josephus, Josephi Bergmüller ex Durckheim et Rosinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Josepho Hagenmüller ex capitulo Kemptensi et Mariâ Riegin ex Dürckheim alias ex Tirol.

den 10.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Catharina Elisabetha, Josephi Nachstuhl ex Bobernheim [sic!] ad montem et Annae Mariae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Catharinâ Jochemin conjuge d[omini] praetoris ex Bobenheim et Annâ Elisabethâ Drumpin ex Bobenheim et d[omino] Martino Ganz ex Battenberg.

den 14.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Conradus, Josephi Kunz ex Hartenburg, molitoris, et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus d[omi]nâ Mariâ Catharinâ Dorotheâ et d[omi]no Jo[ann]e Conrado Hoffmann conjugibus ex valle Hartenburgensi id est Bigard.

[271 rechts]

Februarius 1740

den 17.<sup>ten</sup> baptizatús est Franciscus, Joannis Michaelis Kühn, operarij in Schönfeld, et Barbarae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Francisco Eberhard, molitore ex Moschbach prope Heidelbergam et Sophiâ Catharinâ Kleinin ex Dürckheim lutheranâ.

den 21.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Elisabetha, Materni Bantel ex Batenberg et Dorotheae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Elisabethâ Hoffmannin ex Clein Carlenbach et Joanne Gans ex Battenberg. N[ota]: absque praejudicio in Battenberg à patre capucino baptizata est.

den 21.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Elisabetha, Jacobi Hoppas ex Hartenburg è sacro fonte levantibus Mariâ Elisabethâ uxore Jo[ann]is Georgij Willbüttel ex Hartenburg et Annâ Elisabethâ Kämpferin ex eodem loco.

[272 links]

Februarius 1740

den 22.<sup>ten</sup> baptizatus est Antonius, Willhelmi Jörgens ex Weissenheim ad montem et Catharinae Elisabethae conjugum filius legitimus. È sacro fonte levantibus Antonio Jörgens, avo ex Leystatt, et Mariâ Odiliâ, Joannis Georgij Heck ex Dürckheim uxore.

den 27.<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Jacobus, Christophori Bach ex Hartenburg; obiit post tres dies.

Martius

den 4.<sup>ten</sup> baptizata est Friderica Christina, Jo[ann]is Georgij Heeck ex Dürckheim et Annae Odiliae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus pudicâ virgine Fridericâ W[idderin] et d[omi]no Christiano Rosentritt ambobus ex Schönfeld.

den 6.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Eva, Joannis De..., murarij ex Dürckheim et Mariae Evae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Evâ et Matthaeo Louvre, venatore, conjugibus ex S[anct] Creten.

[272 rechts]

den 17.<sup>ten</sup> baptizatus [sic!] est Maria Catharina, Willhelmi Nicolai Chreuzberger ex Dürckheim et Susannae Magdalenae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Catharinâ et Joannes Balthasaro Wettengel, conjugibus ex Dürckheim.

den 21.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Catharina, Joannis Leitmayer ex regione Neuburgensi, operarij modo in Kahlstatt, et Barbarae conjugum filia legitima, è sacro fonte baptismatis levantibus Mariâ Catharinâ Schneiderbayerin ex Kahlstatt catholicâ.

den 31.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Michael, Joannis Richardi Zottmann, molitoris in Dürckheim, et Mariae Barbarae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levante Joanne Michaeli Ludwig, molitorum socio in S[anct] Creten modo operario, nato alias ex Spaltâ in dioecesi Euchstättensi.

Aprilis 1740

Die decimâ quartâ hujus baptitata est Maria Susanna, Mathiae Franck et Margarethae Franckin conjugum filia legitima, levante M[ariâ] Susannâ Diezin Marcheforio.

[273 links]

Aprilis 1740

den 28.<sup>ten</sup> baptizata est Joannes Franciscus, Jo[ann]is Martini Humbach ex Hartenburg et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Francisco Krufft ejusdemque uxore Annâ Elisabethâ ex Pfaffenthal.

Majus 1740

den 1.<sup>ten</sup> baptizatus est Franciscus Fridericus Adamus, d[omi]ni Josephi ~~Schel~~ Schlecht, ludimagistri Pfeffingae, et Mariae Barbarae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus d[omi]no adolescente Francisco Adamo Lippe, secretario in Schönfeld alias natus Heidelbergae, et pudicâ virgine Fridericâ Widderin ex Schönfeld.

den 21.<sup>ten</sup> Maji baptizata est Maria Odilia, Georgij Nebauer ex Dürckheim et Gertrudis conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Odiliâ et Jo[ann]e Georgio Heck, conjugibus ex Dürckheim.

Junius 1740

den 11.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Francisca, Jo[ann]is Georgij Schwemler, et ludimagistri in Weissenheim ad montem, et [*Lücke, kein Name*] conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus d[omino] Georg Joanne Georgio Finck et ejusdem conjuge Mariâ Franciscâ ex Weinsheim p[ro]pe WORMATIAM.

5<sup>to</sup> Junij baptizata est Catharina Elisabetha, filia legitima Jo[ann]is Dentz et Clarae conjugum, levantibus Catharinâ Elisabethâ Callmaderin cum conjuge.

Junius

den 15. baptizatus est Jo[ann]es Andreas, Andreae Dries ex Leystatt et Christinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levante Jo[ann]e Andreâ Hendel ex Leystatt.

den 19.<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Willhelmus, Ignatij Ullmayer ex Weissenheim ad montem et Mariae Salome conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Willhelmo Jörgens ex Weissenheim ad montem et Mariâ Philippinâ Krugin ex Herxheim.

den 21.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes, Matthaei Hoenberger ex Hartenburg et Julianae Mariae conjugum filius legitimus, è sacro fonte baptismatis levantibus Joanne Flohr et ejus conjuge Catharinâ Elisabethâ ex Dürckheim.

den 29. Junij baptizata est Anna Maria, Michaelis Bergener, operarij in Schönfeld, et Annae Margrethae catholicae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Mariaâ Riegin ex Dürckheim et Joanne Folmar ex S[anc]t Creten.

[274 links]

Julius 1740

den 3.<sup>ten</sup> baptizatus est Christianus, Jo[ann]is Jacobi Brecheler, operarij in Schönfeld, et Ester conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus d[omi]no Christiano Roosentritt, administratoris salinae ex Schönfeld, et pudicâ d[omi]nâ virgine Annâ Margrethâ Widderin ex eodem [loco].

den 11.<sup>ten</sup> baptizatus est Jacobus Josephus, Joannis Meesel ex sylvâ et Annae Mariae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Josepho Nagel, lignario ex sylvâ eâdem.

den 18.<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Conradus, d[omi]ni Jo[ann]is Jacobi Hoffmann, praetoris Clein Carlenbaci et Helenae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus d[ominis] Jo[ann]e Conrado Hoffmann et Annae Catharinae conjugibus von der Bigard ex valle Hartenburgensi.

[274 rechts]

Augustus

den 10.<sup>ten</sup> baptizata est Margretha Sophia, Ludovici Glässener ex Weissenheim ad montem et Annae Reginae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Margrethâ et Jo[ann]e Petro Draxer conjugibus et Sophiâ Gräber in lutheranâ o[mn]ibus ex Weissenheim.

den 20.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes, Matthaei Hoffmann ex Clein Carlenbach et Annae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Karch ex Weissenheim ad montem et Annae Catharinae Haardmannin ex Clein Carlenbach ~~uxo~~ dioe... modo conjugatis.

den 24.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Georgius, Josephi Andres ex Leystatt et Mariae Barbarae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Georgio Baasenmayer ex Bechtheim et Franciscâ Heuckin ex Ungstein.

[275 links]

Augustus

den 24.<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Jacobus, Francisci Venelet et Mariae Magdalenaee conjugum filius legitimus ex Battenberg, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Jacobo Venelet, fratre patris, et Mariae Henricae Helfin ex Battenberg.

den 25.<sup>ten</sup> baptizata est Anna Elisabetha, Jo[ann]is Freyermuth ex Bobernheim [sic!] et Annae Barbarae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Elisabethâ et Jo[ann]e Adamo Freyermuth conjugibus ex Leystatt.

September

den 10.<sup>ten</sup> baptizata est Anna Maria Christina spuria Annae Mariae Mertzin ex Weissenheim, è sacro fonte levantibus Annâ Mariâ Kirchin et Mariâ Christinâ Wicklerin et ~~Mi~~ Ludovico Seebacher et Andreâ Kirch o[mn]ibus ex Weissenheim.

Eodem baptizata est Maria Eva, Jo[ann]is Pelagij Bischoff ex Durckheim, muraris, et Annae Maria conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Evâ Arnatzin ex Clein Carlenbach et d[omi]no Paulo Depper, hortulano huyate.

[275 rechts]

September 1740

den 13.<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes, Joannis Haard, operarij in Schönfeld, et Mariae Ursulae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joannes Billaar ex Dürckheim et Annâ Margarethâ Bergenerin, uxore cujusdam operarij in Schönfeld.

den 23.<sup>ten</sup> baptizata est Anna Catharina, Jo[ann]is Georgij Ebbert ex diocesi Herbipolensi no[mi]ne Biberlend (e[st] vicus ibi[dem]) et Mariae Magdalenaee conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Catharinâ et Petro Werner conjugibus ex Herxheim.

den 29.<sup>ten</sup> baptizata est Joannes Christophori Engelhard ex Hartenburg et Annae Margrethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Rieck et Mariâ Annâ Mooslerin ex Schönfeld.

[276 links]

October

den 13.<sup>ten</sup> baptizata est Anna Catharina, Joannis Debi ex Hartenburg et Evae Catharinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Georgio Scharf, murario ex Tirol, et Annâ Catharinâ Rudolfin ex Hartenburg.

den 23.<sup>ten</sup> baptizata est Catharina Margretha, Joannis Wagner ex Leystatt et Mariae Sabinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levanter Catharinâ Margrethâ Schweitzerin viduâ ex Leystatt.

Eodem baptizata est Maria Josepha, Jo[ann]is Georgij Kislagbauer [?] ex Hartenburg et Mariae Elisabethae conjugum filis legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Barbarâ Hartmannin ex Hartenburg et Josepho Höffler Trevirensis.

den 30.<sup>ten</sup> baptizata est Anna Maria, Matthaei Strein ex Erbolsheim et Annae Sibillae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Mariâ et Caravinos Gaarner ex Freinsheim.

[276 rechts]

9ber

den 3.<sup>ten</sup> baptizatus est Gerhardus, Nicolai Seckingen ex Hartenburg et Margrethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levatibus Gerharo Lowingus et Mariâ Magdalenâ conjugibus ex Hartenburg.

1744

den 21.<sup>ten</sup> baptizatus est Matthaes Ludovicus, Martini Kirschenbüler ex Weissernheim [sic! ] et Mariae Ursulae conjugum filius legitimus, è sacro fonte ~~Matt~~ levantibus Matthaes Ludovico Seebacher, ejusque conjugue Margarethâ ex Weissernheim.

[277 links]

den 11.<sup>ten</sup> copulatus est honestus adolescens Joannes Wolff, domini Adolphi Wolffs, senatoris ex Wachenheim, filius legitimus, cum pudicâ virgine Mariâ Barbarâ Jörgensin, Antonij Jörgens ex Leystatt filiâ legitimâ, praesentibus testibus sponsorum parentibus, J[oanne] Adamo Freyermuth ~~et Annâ~~ ex Leystatt et Adamo Heck ex Dürckheim.

N[ota] B[ene] die 28.<sup>vâ</sup> Maji 1739 baptizatus Joannes, matris Magdalенаe spurius, è fonte levante Joanne [*Familiennamen schwer lesbar*] cive ex Dürckheim.

Si petatur testimonium baptismatis solvendus est florenus aureus adhuc .....

....a dictus infans obiit den 24 Maji 1740 et in coemeterio nostro sepultus est à me J C Humbert pastore.

[277 rechts]

Liber copulatorum ecclesiae parochialis ad S. Petrum in Pfeffingen, priori in Gallicis turbis distracto et amisso, denuo collectus et conscriptus à Jo[ann]e Friderico Pfretzner, loci pastore, Anno 1715 et à me Joanne Valentino Frantz p[ro] t[empore] pastore-

[278 links Leerseite]

[278 rechts]

Anno 1701

Cum post trina sponsalium denuntiationes nullum detectum fuisset imp[er]d[i]m[en]tum canon[icum] mensibus ab diebus infra notatis matrimonio juncti fuerunt.

11 Octobris

Honest[us] adol[escens] J[oannes] Valentinus Joachim et Margaretha, Jo[ann]is Hoffman, pie defuncto vidua in Bobenh[eim].

28 9bris

Andreas Kunscher, Tyrolen[sis] lapicida, et Catharina, Adami Ihm et Barbarae conjug[um] fil[ia] l[e]g[i]t[i]ma in Leystatt.

Anno 1702

13. May

J[oannes] Petrus Heck, viduus in Leystatt, et A[nn]a Elisabetha, Jo[ann]is Oberles et Catharinae conj[ugum] fil[ia] l[e]g[i]t[i]ma ex Dackenheim

[279 links]

Anno 1702

13 9bris

Jo[ann]es Jacobus, Udalrici Echter et Marg[arethae] conj[ugum] in Leystatt fil[ius]

l[e]g[i]t[i]mus, et Elisabeth, Jo[ann]is Blessier et A[nnae] Mariae conj[ugum] fil[ia] l[e]g[i]t[i]ma, ib[idem].

Anno 1703

19. Januarij

Jo[ann]es Rupertus Pelltzer ex Niderflörsheim et Anna Maria, Martini Algayer et Barbarae conj[ugum] in Dürckh[eim] fil[ia] l[e]g[i]t[i]ma

17. Aprilis

Jo[ann]es Georgius Schwarz, Franco, et Anna Maria, Jo[ann]is Brettinger, pie defuncti vidua in Dürckh[eim].

11. Junij

Antonius, Mathiae Jörgens et Apollon[iae] conjug[um] in Leystatt fil[ius] l[e]g[i]t[i]mus, et Anna Sabina, Augustini Heck l[e]g[i]t[i]ma ibid[em].

[279 rechts]

Anno 1703

19. Junij

Laurentius Bitz, viduus in Weissenh[eim], et Margar[etha], Michaelis Joachim vidua in Bobenh[eim].

Anno 1704

6. Februarij

Franciscus Jünger ex Klein Carbach et Anna Margar[etha] Danielis Reuter et Barbarae, conj[ugum] in Herxh[eim] l[e]g[i]t[i]ma

7. Julij

Joannes Adamus, Jo[ann]is Adami Ihm et Barbarae conj[ugum] ex Leystatt fil[ius] l[e]g[i]t[i]mus, et Anna Margaretha, ibid[em].

4. 9bris

Joannes Buterich, Burgundus, lapicida, et Susanna, Petri Berg vidua in Weis[enheim].

Anno 1705

10. Maij

Nicolaus Bitz ex Dackenh[eim] et Anna Dorothea, Davidis Wieser et Cathar[inae] conj[ugum] in Weissenh[eim] l[e]g[i]t[i]ma.

[280 links]

Anno 1705

Eâdem die

Conradus, Udalrici Echter et Margar[ethae] conj[ugum] in Leystatt l[e]g[i]t[i]mus, et Anna Maria, Jo[ann]is Oberle et Cath[arinae] conj[ugum] in Dackenh[eim] l[e]g[i]t[i]ma.

19. May

J[ohann] Thomas Hoffman ex Klein Carbach et Louisa Margar[etha], Nicolai Heyl et Christinae conj[ugum] in Battenberg l[e]g[i]t[i]ma.

3. 9bris

Josephus Brack ex Algaja et Maria Margaretha, Valentini Matheis vidua in Weisenh[eim].

23. 9bris

Jo[ann]es Georgius Zeisler ex Fernheim Mogonus et M[aria] Barbara Krausin vidua in Herxh[eim].

[280 rechts]

Anno 1706

16. 9bris

Claudius Kommeth, Sabaudus, et Anna Maria Hammanin in Klein Carbach

Anno 1707

6. Martij

Casparus Jordan, textor Franco, et Catharina Budenin ex Callstatt.

8. Martij

Jo[ann]es Jacobus, Danielis Reuter et Elisab[ethae] conj[ugum] in Herxh[eim] l[e]g[i]t[i]mus, et Anna Catharina Krämerin ibid[em].

16. Martij

Paulus Heb et Elisab[etha] Catharina, Henrici Grud et Magdalenae conj[ugum] in Herxh[eim] fil[ia] l[e]g[i]t[i]ma.

[281 links]

Anno 1707

1. Aug[usti]

Jo[ann]es Nicolaus Ihm, Jo[ann]is Adami Ihm et Barbare conj[ugum] in Leystatt fil[ius] l[e]g[i]t[i]mus, et Catharina Drudelin ibid[em]

Anno 1708

14. Februarij

Nicolaus Hass, Jacobi Hass et Margar[ethae] conj[ugum] in Herxh[eim] fil[ius] l[e]g[i]t[i]mus, et M[aria] Elisab[etha] Bernardi Göttner et Mariae conj[ugum] in Battenberg l[e]g[i]t[i]ma.

Eâdem die

Conradus Schindler, viduus in Klein Carbach, et Margar[etha] Clara Kellerin ex Grünstatt.

17. Junij

Jo[ann]es Ludovicus Adel in Leystatt cum Ursulâ Gembsin ex Dörrbach.

20. 9bris

Jo[ann]es Henricus, Mathiae Mayer et Cath[arinae] conj[ugum] l[e]g[i]t[i]mus in Herxh[eim],  
et M[aria] Elisab[etha], Jacobi Hass et Margar[ethae] conj[ugum] l[e]g[i]t[i]ma ibid[em].

[281 rechts]

Anno 1708

Emicus, Jacobis Hass et Margar[ethae] conj[ugum] in Herxh[eim] l[e]g[i]t[i]mus, et Anna  
Dorothea, Conradi Kraft et Christinae l[e]g[i]t[i]ma ibid[em].

Anno 1709

8. Januarij

Michael, Jo[ann]is Gilles et Annae Mariae conj[ugum] in Neuleiningen fil[ius] l[e]g[i]t[i]mus,  
et Anna Catharina, Henrici Gruth et Magdalenae, conj[ugum] in Herxheim fil[ia]  
l[e]g[i]t[i]ma